
          Uchwała Nr 5806 /2018 

          Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                   z dnia 24  sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie upoważnienia Pani Anny Jaworskiej do podpisania umowy na produkcję audycji z okazji 

100. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego, realizowanej w dniu 27 grudnia 2018 r. w 

Poznaniu 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 

2018 r., poz. 913 ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

       

§1 

1. Upoważnia się Panią Annę Jaworską – Kierownik Oddziału ds. Organizacji Obchodów 100. Rocznicy 

Powstania Wielkopolskiego w Gabinecie Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu, do podpisania w imieniu i na rzecz Województwa  Wielkopolskiego 

umowy na produkcję i transmisję audycji z okazji 100. rocznicy wybuchu Powstania Wielkopolskiego, 

realizowaną 27 grudnia 2018 roku w Poznaniu. 

2. W przypadku nieobecności Pani Anny Jaworskiej spowodowanej urlopem lub zwolnieniem 

lekarskim, do wykonania w/w czynności upoważnia się Pana Tomasza Grudziaka – Sekretarza 

Województwa, Dyrektora Gabinetu Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu. 

      §2 

Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

      §3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 



       Uzasadnienie 

          do uchwały  Nr  5806/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

Z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

 

W sprawie upoważnienia dla Pani Anny Jaworskiej – Kierownik Oddziału ds. Obchodów 100. Rocznicy 

Powstania Wielkopolskiego w Gabinecie Marszałka Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu do podpisania umowy na produkcję audycji z okazji 100. rocznicy 

wybuchu Powstania Wielkopolskiego, realizowanej w dniu 27 grudnia 2018 r. w Poznaniu. 

 

Na podstawie Uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 5682/2018 z dnia 26 lipca 

2018 roku podległe Dyrektor Annie Jaworskiej Biuro Organizacyjne Obchodów 100. Rocznicy 

Wybuchu Powstania Wielkopolskiego, zostało włączone w strukturę Gabinetu Marszałka 

UMWW, stając się Oddziałem ds. Obchodów 100. Rocznicy Powstania Wielkopolskiego. 

Ze względu na dotychczasowe procedowanie umowy na produkcję audycji „100 lat dziedzictwa 

Powstania Wielkopolskiego” i negocjacje merytoryczne projektu przez Panią Annę Jaworską, 

a także zasadność niezwłocznego podpisania umowy na w/w przedsięwzięcie tak, aby termin 

zapewnił skuteczną realizację umowy, przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

Sekretarz 

Województwa Wielkopolskiego 

          Tomasz Grudziak 

  

 

 

 

 


